Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.2023

      № 469
п. Николаевка

О введении и режима функционирования «Повышенная готовность»   на территории  муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области
       В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 №794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», законом Еврейской автономной области от 20.04.2011 № 918-ОЗ «О защите населения и территорий Еврейской автономной области от чрезвычайных ситуаций межмуниципального и регионального характера», решением комиссии по ЧС и ПБ от 29.11.2023 № 3 «О введении режима функционирования «Повышенная готовность» на территории  Муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района ЕАО

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести режим функционирования «Повышенная готовность» на территории  Муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района ЕАО,  с 09 часов 00 минут 29.11.2023 года.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании муниципального образования «Николаевское городское поселение» - информационном бюллетене «Исток».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

И.о. главы администрации

Николаевского городского поселения

   А.В. Казанцев